4)DI LIQUIDARE all’Impresa appaltatrice Società Agricola APIFLOR di Mari Simone e Marco S. -
P. IVA 01672460431 di POLLENZA (MC) la fattura n. 03/80SERVIZI del 10/04/2018, relativa al
S.A.L. n. 1 FINALE dei Lavori per l’importo di € 10.182,56 oltre IVA di Legge al 10% pari ad €
2.240,16 per un totale complessivo pari ad € 12.422,72 (€ dodicimilaquattrocentoventidue/72);

5)DI AUTORIZZARE il Settore Ragioneria ad emettere i mandati di pagamento per il saldo delle
fatture sopra indicate per l’importo complessivo pari ad € 12.422,72;

6) DI LIQUIDARE l’importo di € 308,33 al capitolo di entrata 470 del bilancio di previsione del
corrente esercizio finanziario;

6)DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 12.731,05 (€ dodicimilasettecentotrentuno/05) al capitolo
di bilancio 2826 del corrente esercizio finanziario;

7)DI APPROVARE il Quadro Economico di Fine Lavori di seguito riportato:

LAVORI A MISURA € 15.416,44

ONERI PER LA SICUREZZA SU LAVORI A MISURA 3,00% € 462,49

IMPORTO SOGGETTO A RIBASSO € 14.953,95